
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

公団狭山住宅通学路舗装補修工事

2,393,000

2,393,000

2,393,000

2,393,000

2,393,000

無効

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札（くじにより）

摘 　　要

2

3

5000001353

0000010638

0000010701

5

6

7

松浦　允 0000010265

8

9

2,393,000

小林　稜 5000001625
2,393,000

（株）アソシエイト創は、入札書に代理人氏名の記載がなかったので無効とした。

契約番号 5071000019

井上　将充

髙林　宏行

浦窪　和也

No.

1

4

増本　祐美 0000010453

（有）明建設

（株）アソシエイト創

（株）金剛緑地

松浦建設（株）

2,393,000

（株）和光園

（株）勝紀建設
狭山営業所

ＭＧテクノ（株）

（株）髙林工務店

工事

仲野　剛

宮﨑　潔 0000010088

0000010038

竹内　伸雄 0000010060

（有）酒井工業所

コ

メ

ン

ト



公団狭山住宅通学路舗装補修工事工 事 名

契 約 方 法 指名競争

令和７年７月３０日

入 札 調 書

5071000019契 約 番 号

入 札 場 所 本館３階第１会議室

執 行 者 名 資産活用・契約グループ課長

工 事 場 所 公団狭山住宅内通路

入 札 日 時 令和７年７月３０日 午前１０時４０分

予 定 価 格
2,693,000　円

［税抜］

最低制限価格
2,393,000　円

［税抜］

落 札 者

備 考

（有）酒井工業所

仲野　剛

決 定 金 額
2,393,000　円

［税抜］
大阪狭山市山本中３４０番地の３


